LG P+40W 0.1 - Wertung - offene Klasse

StandNr: 3

StartNr: 4
19. November 2021

3:42

GraBmann-Jeschke, Nadine B@iszo0k (ibben / Spreewaldglrkchen SR und Sauer

Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
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92.6 979 948 934

14193 3

10

1 0 0 0 0 O

1224 (5.), 788 (34.), 760 (24.)
33.0(7.), 45.0 (35.), 48.5 (25.)

0.08 mm links, 0.76 mm tief

3.15, horizontal: 3.65, vertikal: 2.56

Serie 1:
10.2*
99

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
9.8 ¥

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
101 ¢
8.5

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.0 \
9.1\

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.7* 9.3+
10.8* 9.2%
33.0 (7.), 52.9 (2.), 178.8 (1.)

2.55 mm links, 0.30 mm hoch
3.52, horizontal: 3.73, vertikal: 3.30

9.8 ¢ 10.0%
104~ 9.7 ¢

94.0 (11.),131.2(17.),231.7 (13.)
0.08 mm links, 0.15 mm tief
2.35, horizontal: 2.67, vertikal: 1.97

10.0— 10.6*
9.0« 9.8¥

48.5 (25.), 97.8 (23.), 198.0 (30.)
0.32 mm links, 2.03 mm tief
2.96, horizontal: 3.51, vertikal: 2.27

10.0~ 9.4~
10.3* 95—

45.0 (35.), 156.2 (37.), 239.0 (32.)
2.61 mm rechts, 1.18 mm tief
2.66, horizontal: 3.06, vertikal: 2.19

7.9\
7.9~

7.8~
9.3

6.1«
9.1\

9.3
92—

10.8*
10.2*

10.8*
8.2~



